

Jesper Gram Nielsen Holding ApS

Ribevej 31
6683 Føvling
CVR-nr. 31607647

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Jesper Gram Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Gram Nielsen Holding ApS

Ribevej 31

6683 Føvling

CVR-nr.: 31607647

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Gram Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 54 t.kr. mod et overskud på 27 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.625)	(8.875)
Andre finansielle indtægter		3.859	55.678
Andre finansielle omkostninger		<u>(47.850)</u>	<u>(11.411)</u>
Resultat før skat		(53.616)	35.392
Skat af årets resultat	1	<u>(95)</u>	<u>(8.148)</u>
Årets resultat		<u>(53.711)</u>	<u>27.244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(107.711)</u>	<u>(25.656)</u>
		<u>(53.711)</u>	<u>27.244</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		403.859	0
Tilgodehavender		403.859	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.459.655	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.459.655	0
Likvide beholdninger		37.421	2.174.043
Omsætningsaktiver		1.900.935	2.174.043
Aktiver		1.900.935	2.174.043

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.710.090	1.817.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital	1.889.090	1.995.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.845	168.097
Skyldig selskabsskat	0	4.245
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser	11.845	178.342
Gældsforpligtelser	11.845	178.342
Passiver	1.900.935	2.174.043

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.817.801	52.900	1.995.701
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(107.711)	54.000	(53.711)
Egenkapital ultimo	125.000	1.710.090	54.000	1.889.090

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	7.800
Regulering vedrørende tidligere år	95	348
	95	8.148
